
        News & Information 

2025年 12月 15日 

株式会社 エックスワン 

 

 

 

「エックスリュークス横浜」閉店のお知らせ 

 

 

 

この度、当社直営店である「エックスリュークス横浜」につきまして、2026年１月 12日をもって 

閉店させていただくこととなりました。 

 

2022 年４月の開店以来、「エックスリュークス横浜」は「美と健康」をテーマにした環境にやさしい

サステナブルショップとして営業してまいりました。 

長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。社員一同、心より感謝申し上げます。 

 

今後の新たなエックスワンの取組みにご期待いただき、なお一層のご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

■エックスリュークス横浜：045-414-1633 

（営業時間：10:00～21:00 不定休 (ららぽーと横浜に準ずる)） 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 エックスワン 広報部 

TEL：03-6822-3434 e-mail：press@x-one.co.jp 

mailto:press@x-one.co.jp

